PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Oficio Div. n9 36Ç /2025/DLEG

Uruguaiana, 8 de maio de 2025.

Ao Senhor
Thiago Dalia Favera de Carvalho
Piloto de Velocross
Rua Domingos de Almeida, n9 3393, apto 301, Bairro São Miguel
97502-711 Nesta

Assunto: Moção de Congratulações e Louvor.

Prezado Senhor,

1. Servimo-nos do presente para, em atenção à Moção n9 114 do Vereador Mano
Gás, aprovada pelo Plenário, enviar Votos de Congratulações e Louvor a Vossa Senhoria pelo
destaque na categoria, e por ser o único a representar Iiruguaiana nas competições em nível
regional, estadual e nacional.
2. Saibas que és motivo de orgulho não somente para família, mas para todos que
conhecem tua dedicação e sabem o quanto que o teu potencial é diferenciado, comprovando
todo êxito que tiveste até hoje.
3. Que Deus continue sendo tua base e fortalecimento e que venham muitas outras
conquistas e realizações nessa trajetória esportiva que desempenhas com absoluta maestria.
4. Associaram-se ao presente todas as Bancadas com assento neste Poder
Legislativo.

Atenciosamente,

Ver. JESUS PADOVAN
Presidente em exercício

Rua Bento Marfins, n2 2619, CEP: 97501-520—URUGUAIANA—RS—Telefone: (55) 3412-5977
Página: www.uruRuaiana.rs.IeLbr E-mail:expediente@uruguaiana.rs.leg.br